2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2013                                                                                                                               № 676
станица Полтавская

Об уточнении основных характеристик объекта недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Строительными нормами и правилами от 2 июля 1989 года, на основании кадастрового паспорта сооружения от 26 июня 2013 года (кадастровый номер 23:13:0104012:100), в целях уточнения основных характеристик многофункциональной спортивно-игровой площадки, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Уточнить основные характеристики многофункциональной спортивно – игровой площадки, указанной в Приложении № 1 к Закону Краснодарского края от 28 июля 2006 года № 1073 «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красноармейский район, между вновь образованными сельскими поселениями и муниципальным образованием Красноармейский район, в состав которого они входят» как спортивная площадка, площадью 1113 кв. м, 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская (пересечение ул. Жлобы и ул. Ленина) заменить на  «многофункциональная спортивно-игровая площадка, площадью 1183 кв. м, расположенная по адресу: 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ленина, д. 211 «А»;
            2. Присвоить адрес многофункциональной спортивно-игровой площадке, площадью 1183 кв. м: 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Ленина, д. 211 «А».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий